
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

От 24.03.2021 г.                                                                                           № 67/38 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов  
Дубровского сельского поселения № 9/3 от 26.11.2009 г. 
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ 
 В ДУБРОВСКОМ  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ  
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, п. 3 ст. 52 

Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 

26.07.2005 N 1093-ОД "О межбюджетных отношениях в Волгоградской области", 

представлением № 82 от 15.12.2020 г. Контрольно-счетной палаты Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  Уставом Дубровского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

Совет депутатов Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района  решил: 

1. Изложить пункт 7 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в Дубровском 

сельском поселении Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в 

следующей редакции: 

- «7. Администрация Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района рассматривает проект решения о бюджете и иные документы и материалы и в срок   

до 15 ноября текущего года   глава Дубровского сельского поселения  Киквидзенского 

муниципального района назначает публичные слушания и опубликовывает проект 

решения о бюджете в районной газете «Нива»  и направляет проект решения о бюджете 

Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района в совет 

депутатов Дубровского сельского поселения  Киквидзенского муниципального района.» 

2. Ранее принятое решение № 59/32 от 25.12.2020 г. признать утратившим силу. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Дубровского  

сельского поселения                                              П.М.Мелихов. 

 


